ПРОТОКОЛ заседания жюри №  12    от 28 октября 2019 г

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (девушки)
Количество участников: 4
Место проведения: МКОУ «СОШ с Ек-Никольское»

Дата и время проведения олимпиады:  28 октября 2019 год, 10 часов
Присутствовали члены жюри:

Председатель: Чигарова С.А.
Члены жюри: Родикова М.В.
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой таблицы  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (девушки)
Постановили:

1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (девушки)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет
Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019 г  по технологии (девушки),  от 28 октября 2019 г
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Итог

(баллы)
	Рейтинг
	%

	1
	Казакова
	Карина
	Викторовна
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Екатерино-Никольское»
	6
	57
	победитель
	86

	2
	Босая
	Валерия
	Сергеевна

	6
	52
	призёр
	79

	3
	Лактюшина
	Варвара
	Сергеевна

	6
	51

	77

	4
	Семенова
	Анна
	Викторовна

	9
	61
	победитель
	92